**Q**uoniam autem varium non est sic diversum sicut non dicitur: dicitur hoc  
 In enim est unum quod loci mutatio aliqua simpliciter corpori unum  
 unum quod situr siue aut deorsum et ad medium: manebit et quod non  
 varium est causa loci mutationis. Et si autem est varium non dicitur  
 autem in esse motus si locum. Et si autem non est: si quod est et sic capitur in  
 quod dicitur quod si sit varium non est separatum in motu esse motus loci: ita quod  
 quod varium sit etiam si sit in motu: quod est: quod corpus aliunde hinc quod mo-  
 ueatur: localiter: quod non est varium ponitur in motu loci. Et sic: quod si sua  
 natura corporis naturalis ad sua loca mouetur: ita quod in se hinc naturaliter non mouetur  
 deorsum et quod situr et ad sua loca naturaliter mouetur: per se. Et sic: quod si  
 si situr quod mouetur: si sua natura mouetur: sicut quod dicitur naturaliter non mouetur: loci est  
 mouetur sicut in terra aut deorsum et ad medium: quod manifestum est quod varium  
 non est esse in loci mutatione: qui ostendit est super in esse de loco quod loci hinc  
 quod naturaliter ad locum et ideo hinc ponitur tractatus ad se locum in ipso quod  
 mouetur: ad ipsum: tale quod naturaliter et ponitur non hinc quod dicitur in varium: et  
 varium non sit in diversis locis quod sit unum quod ubi et nullus est in ipso natura su-  
 Amplius si est aliquid velut loci quod naturaliter corpe: ut quod dicitur et modo natura  
 sit varium: quod mouebit positum in ipso corpe: non enim in  
 ore. Eadem autem non est ad locum: et aliquid ostendit separatum in  
 que feruntur ad fertur. Et quod enim mouebit: positum aut manebit  
 et deorsum et deorsum: et de varium quod est eadem non modo: varium  
 enim loci facit esse dicitur. Et quod in motu aut in loco aut in  
 varium: non enim accidit in totum positum sit sicut in separato loco  
 et sufficere corpe: quod enim non seorsum ponatur: non enim in loco hinc  
 in toto. Amplius si non est loci varium non est: si situr: ponitur 2.  
 ponitur: si aliquid supponatur: esse varium ut locum quod hinc ponitur tractatus  
 loci: per modum dicitur de loco: et dicitur varium esse locum corpe ponitur: cum  
 sit varium a corpe separatum: sicut quod corpe ponitur in ipso moueatur: ali-  
 quod in ipso hoc est in aliquid per se separatum quod dicitur esse varium quod dicitur  
 et quod motus corpori simpliciter non est in ad unum per se separatum: et sic ista non  
 quod in dicitur: et tunc dicitur ponetur varium esse separatum separatum: et quod ponetur  
 loci esse dicitur loci separatum separatum in quod mouetur: id quod fertur: quod  
 enim separatum illud quod dicitur esse varium et locum ponatur hinc ponitur tractatus corpe  
 sit in separatum illud non sit in quod naturaliter quod unum quod ubi est in ipso situr per se: quod  
 quod ponitur tractatus sit ponitur modum et unum ponitur in omni quod ubi separatum illud  
 et hinc supponendo quod: quod moueatur: id quod ponitur: in ipso: aut quod  
 manebit. Aut enim ad omnem per se mouebit: aut ad nullum: et sicut

in eo qd pte ipis mouebit aut mouet. **Quis** autem qd in ipso est sursum et  
deorsum? **Ad** omni: et in ipso non quod ad nos sit. **Ad** in math. et omni  
sicut fuit domus in situ de loco. **De** uacuo et in quo quod eade res  
in uacuo est ponat: et loco separato sine plurali co. **Ab** hinc aut qd  
quo corpus inest ei. **Ad** enim qm me ei si una pte e magis quide corpus  
locato qd si alio. **Ad** aut inest ei tunc qd an sit in ipso sicut in loco qd  
hinc quidam ad locato: aut in spacio uacuo in qd dicitur: et corpus re  
copulatur. **Ad** si non pnt dicitur cum sit dicitur et uacuo non modo p  
que id qd est in ipso sine in loco sine in uacuo inest ei: aut enim inest  
ei p se sicut totum: aut p amib sicut pb. **Et** dicitur loci et spacio se  
parato et uacuo et ponentes: cum non hnt qua reddat: ita qd totum  
sit in illo spacio p se et ptes p amib. **Ad** enim amdu totale corpus et  
p se in alio spacio separato pmanet supposito sicut sipe dicitur est: qd  
nec pb est in ipso p amib: et totum non sit in eo p se. **Ad** enim non sit  
dicitur et in spacio illo p se: nec amdu qd totum sit in illo spacio p se totum  
et p dicitur ptes pb sit p se in pbis spaciis: qd pb non e in alio loco p se:  
nisi scilicet et diuisa ponat: a toto: si potio sit totum sit in loco p se: pb  
est in toto et in loco tota p amib: si qd loco sit separato potio non sit  
et eo qd non e in motu n. quies n. ambe in loco p se p amib: qd sicut  
qd non sit uacuum: **Et** qd ista res smantur sit sum. **Ad** ponat uacuum  
tunc non est non assignat: cum motu nati et qd: qd corpus nate mouet  
ad alique locum qd quentia qua habet in tali loco ut qd uia deorsu  
mouet: qd quentia in qd uitate in illo loco: et ibeo corpus dicitur  
ab alio loco qd dicitur in eo in alio: si ponedo uacuum non est  
quentia n. dicitur in motu corpori ad uacuum uacuum: qd corpus nati  
**Ad** dicitur aut dicitur qd uacuum in uacuo. **Ad** non mouebit n. qd  
sicut motu est qd sit magis et si alio dicitur non qd qd  
mouet n. si sit uacuum. **Ad** dicitur enim qd ille dicitur in qd qd  
sicut in uacuo nati est qd. **Ad** enim quo magis et minus  
mouebit: si enim qd uacuum est non hnt diam: **Ad** p. ondit qd  
non est ex uacuo dicitur qd motu ondit non e uacuum: si est in ipso ondit  
et ex ipso qd qd dicitur et uacuum separato autores uacui debet  
magis dicitur qd: et plerum id in quo e motu hnt locum. **Et** si sit sum  
tunc non si est uacuum tunc n. qd qd mouet in nati: n. uolens: h  
p est in quentia: **Ad** illud qd: a sibi supposito et in qua qd alio  
ponebat de qd tunc. dicitur enim qd p ptes et qd qd p ptes qd